PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                     Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123

                            gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

DECRETO Nº 65/2023

SÚMULA: NOMEIA A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPA DE SAÚDE,

ELEITA EM REUNIÃO REALIZADA NO DIA 31/03/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS COM AMPARO NAS LEIS MUNICIPAIS 032/2007,  LEI 024/2009 E

LEI 31/2022,

DECRETA

Art. 1º. Ficam nomeados para comporem a Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Saúde de

Rio Bom, na vacância dos membros, gestão 2023 – 2027, os seguintes membros e respectivos cargos:

I - Presidente do Conselho

Nome: Leandro Benedito

CPF: 031.831.509-21

Endereço: Sitio São José

Telefone: (43) 999838710

II - Vice Presidente do Conselho

Nome: Orlando de Paiva

CPF: 363.493.309-78

Endereço: Sitio Monte Sião

Telefone: (43) 9996008846

III - Primeiro Secretário do Conselho

Nome: Sidemar Cristina Ribeiro Mendes

CPF: 071.589.659-88

Endereço: Clacará São Sebastião

Telefone: (43) 998613362

IV - Segundo Secretário do Conselho

Nome: Maria das Graças dos Santos

CPF: 778.567.329-20

Endereço: Rua Dr Rebouças n° 108

Telefone: (43)920029456

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, aos 11 dias do mês de abril de 2023.

    Moisés José de Andrade

     Prefeito Municipal

mailto:gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                     Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123

                            gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

mailto:gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

		2023-04-11T11:22:48-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972